99. Congregatio militaris Christi per sanctum Dominicum, nunc de penitentia S. Dominici.
- 100 Congregatio militaris S. Mariae de mercade apud Aragonios.
- 101 Congregatio militaris S. Mariae gloriosae apud Italos.
- 102 Congregatio militaris Christi apud Lusitanos.
- 103 Congregatio militaris Montese apud Hispanos.
- 104 Congregatio militaris S. Stephani Papa, & Mart. apud Florentinos.
- 105 Congregatio militaris S. Mauritiij apud Sabaudos.
- 106 Congregatio militaris S. Mariae de Monte Carmello.
- 107 Clausura sermonis de congregationibus militaribus, quae votis obligantur, item inceptio earum, quae votis non obligantur.
- 108 Congregatio militaris Tabulae rotundae apud Anglos.
- 109 Congregatio militaris Ginctae apud Gallos.
- 110 Congregatio militaris Liliij apud Navarros.
- 111 Congregatio militaris Canis apud Gallos.
- 112 Congregatio militaris S. Salvatoris apud Aragonios.
- 113 Congregatio militaris Christi apud Italos.
- 114 Congregatio militaris Bandae apud Castellanos.
- 115 Congregatio militaris Gvarteriae apud Anglos.
- 116 Congregatio militaris Stelle apud Gallos.
- 117 Congregatio militaris Columbae apud Castellanos.
- 118 Congregatio militaris Nodi apud Neapolitanos.
- 119 Congregatio militaris Annuntiate apud Sabaudos.
- 120 Congregatio militaris Draconis apud Germanos.
- 121 Congregatio militaris Kellexis aurei.
- 122 Congregatio militaris Cardui apud Gallos.
- 123 Congregatio milit. spica apud Gallos.
- 124 Congregatio militaris Historicis apud Gallos.
- 125 Congregatio militaris squama apud Castellanos.
- 126 Congregatio militaris S. Georgij apud Clarintos.
- 127 Congregatio militaris S. Michaelis apud Gallos.
- 128 Congregatio militaris S. Georgij apud Italos.
- 129 Congregatio militaris S. Petri apud Italos.
- 130 Congregatio milit. Crucis Burgundica.
- 131 Congregatio militaris S. Pauli apud Italos.
- 132 Congregatio militaris de Lilio apud Italos.
- 133 Congregatio militaris equitum piorum apud Italos.
- 134 Congregatio militaris S. Spiritus apud Gallos.
- 135 Congregatio milit. Lauretana apud Italos.
- 136 Congregatio militaris sanguinis servatoris nostri Iesu Christi apud Mantuanos.
- 137 Congregatio militaris Balnei apud Anglos.
- 138 Congregatio militaris Cardui sancti Andree apud Scotos, ubi de congregatione Ruta, apud eosdem.
- 139 Congregatio militaris Elephantorum apud Danos.
- 140 Congregatio militaris Cypri.
- 141 Congregatio militaris Seraphinorum apud Suecios.
- 142 Congregatio militaris Gladiorum, & Gallae apud Suevos.
- 143 Congregatio militaris Calzae apud Venetos.
- 144 Congregatio militaris Hungarica.
- 145 Congregatio militaris S. Gerionis.
- 146 Congregatio militaris navium apud Galos, ubi de congregatione navium apud Neapolitanos.
- 147 Praecedentis tractationis de religiosis congregationibus clausula.
148. Quum sit differentia inter servas, & originarios.